
Tipo Veículo CNPJ Nome Campanha N° OC / AP N° da NF Data de Emissão Valor Pago
Mídia Geral METRÓPOLES PAINEL DIGITAL 30.566.955/0001-71 MOTOCICLISTA 2022 376998 24970 04/11/2022 R$ 61 789,00

Mídia Geral GLOBO COMUNICAÇÃO E PARTICIPAÇÕES 27.865.757/0001-02 MOTOCICLISTA 2022 377003 24984 07/11/2022 R$ 14 148,32

Mídia Geral I DIGITAIS 29.483.279/0001-93 MOTOCICLISTA 2022 377010 24988 07/11/2022 R$ 55 872,00

Mídia Geral MAIS BRASIL 40.935.631/0001-17 MOTOCICLISTA 2022 376968 24990 07/11/2022 R$ 35 371,05

Mídia Geral TV RECORD 02.579.308/0001-69 MOTOCICLISTA 2022 376978 25064 11/11/2022 R$ 334 637,67

Mídia Geral TV RECORD 02.579.308/0001-69 MOTOCICLISTA 2022 376983 25065 11/11/2022 R$ 26 986,18

Mídia Alternativa BLOG DF INFORMADO 15.833.737/0001-62 MOTOCICLISTA 2022 377014 25067 11/11/2022 R$ 4 452,30

Mídia Geral ATIVIDADE FM 44.480.477/0001-97 MOTOCICLISTA 2022 377054 25068 08/12/2022 R$ 11 458,12

Mídia Geral PLUS MÍDIA 23.548.668/0001-73 MOTOCICLISTA 2022 376990 25088 16/11/2022 R$ 49 664,00

Mídia Geral JORNAL DE BRASÍLIA 08.337.317/0001-20 MOTOCICLISTA 2022 377007 25089 16/11/2022 R$ 7 118,44

Mídia Alternativa RESENHA DE BRASILIA 43.641.292/0001-54 MOTOCICLISTA 2022 377012 25090 16/11/2022 R$ 2 968,20

Mídia Alternativa PORTAL POR BRASILIA 09.178.647/0001-82 MOTOCICLISTA 2022 377016 25091 16/11/2022 R$ 3 298,00

Mídia Alternativa EG NEWS 04.058.259/0001-44 MOTOCICLISTA 2022 377020 25092 16/11/2022 R$ 5 005,20

Mídia Alternativa BRASIL TIMES 24.484.804/0001-71 MOTOCICLISTA 2022 377021 25093 16/11/2022 R$ 4 714,20

Mídia Alternativa GAZETA DO DF 40.682.566/0001-65 MOTOCICLISTA 2022 377024 25094 16/11/2022 R$ 4 122,50

Mídia Alternativa OPINIÃO BRASÍLIA 22.242.493/0001-09 MOTOCICLISTA 2022 377031 25095 16/11/2022 R$ 4 809,58

Mídia Alternativa JORNAL DA 2C NEWS (CLAUDIO CAMPOS) 13.967.168/0001-12 MOTOCICLISTA 2022 377032 25096 16/11/2022 R$ 5 386,73

Mídia Alternativa O BRASILEIRO 34.693.757/0002-20 MOTOCICLISTA 2022 377038 25097 16/11/2022 R$ 4 407,78

Mídia Alternativa OLHOS DE AGUIA 38.079.810/0001-58 MOTOCICLISTA 2022 377039 25098 16/11/2022 R$ 5 005,20

Mídia Alternativa PORTAL DO PODER 42.155.180/0001-20 MOTOCICLISTA 2022 377018 25099 16/11/2022 R$ 4 730,36

Mídia Geral TV BRASILIA 02.374.250/0001-17 MOTOCICLISTA 2022 376982 25120 16/11/2022 R$ 69 386,58

Mídia Geral SUPERATIVA PUBLICIDADE 37.368.184/0001-57 MOTOCICLISTA 2022 376996 25121 16/11/2022 R$ 8 661,38

Mídia Alternativa OLHAR DIGITAL 30.856.625/0001-10 MOTOCICLISTA 2022 377015 25126 17/11/2022 R$ 3 948,29

Mídia Geral ALTERNAMIDIA 06.154.881/0001-81 MOTOCICLISTA 2022 376991 25137 17/11/2022 R$ 47 614,87

Mídia Geral BH2 PUBLICIDADE 31.496.155/0001-94 MOTOCICLISTA 2022 376995 25138 22/11/2022 R$ 8 705,26

Mídia Geral ATIVIDADE NEWS 37.609.711/0001-78 MOTOCICLISTA 2022 377008 25140 22/11/2022 R$ 11 130,75

Mídia Alternativa VISITE BRASILIA 07.109.194/0001-07 MOTOCICLISTA 2022 377013 25141 22/11/2022 R$ 2 959,95

Mídia Alternativa REVISTA PEPPER (FORZA COMUNICAÇÃO) 21.051.963/0001-94 MOTOCICLISTA 2022 377028 25142 22/11/2022 R$ 3 545,35

Mídia Geral BAND NEWS 02.388.498/0001-37 MOTOCICLISTA 2022 377056 25143 22/11/2022 R$ 5 809,81

Mídia Geral MIX FM 01.865.659/0003-35 MOTOCICLISTA 2022 377059 25144 22/11/2022 R$ 7 507,80

Mídia Geral ONE LED 22.376.969/0001-02 MOTOCICLISTA 2022 376997 25160 22/11/2022 R$ 24 698,22

Mídia Geral RÁDIO METRÓPOLES FM 33.477.670/0001-52 MOTOCICLISTA 2022 377060 25162 22/11/2022 R$ 4 634,17

Mídia Geral VISUPLAC 02.306.218/0001-02 MOTOCICLISTA 2022 376994 25167 29/11/2022 R$ 53 034,75

Mídia Geral NOVA BRASIL 49.403.371/0005-37 MOTOCICLISTA 2022 376967 25168 29/11/2022 R$ 25 394,60

Mídia Geral TV BRASIL 09.168.704/0001-42 MOTOCICLISTA 2022 376981 25171 30/11/2022 R$ 13 386,00

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA

DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DO DISTRITO FEDERAL

DESPESAS COM PUBLICIDADE E PROPAGANDA DE UTILIDADE PÚBLICA

DETRAN-DF 1º TRIMESTRE 2023



Mídia Geral UOL 01.109.184/0004-38 MOTOCICLISTA 2022 377002 25177 30/11/2022 R$ 40 250,83

Mídia Alternativa JORNAL DO GUARÁ DIGITAL 04.554.113/0001-90 MOTOCICLISTA 2022 377044 25178 30/11/2022 R$ 4 552,53

Mídia Geral TV GLOBO 27.865.757/0025-71 MOTOCICLISTA 2022 377043 25179 01/12/2022 R$ 67 720,55

Mídia Geral CBN 02.015.014/0003-76 MOTOCICLISTA 2022 377052 25194 01/12/2022 R$ 8 808,22

Mídia Geral CREATIVE LED 43.660.296/0001-80 MOTOCICLISTA 2022 377001 25217 05/12/2022 R$ 17 023,50

Mídia Geral SITE METRÓPOLES 34.008.137/0001-04 MOTOCICLISTA 2022 377004 25230 06/12/2022 R$ 45 493,00

Produção FLUX ESTUDIO 37.747.056/0001-14 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 311002 25219 05/12/2022 R$ 34 750,00

Mídia Geral SITE R7 60.628.369/0006-80 MOTOCICLISTA 2022 377005 25254 12/12/2022 R$ 16 381,39

Mídia Geral TV - Universal Brasília 01.253.766/0001-40 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377228 25277 14/12/2022 R$ 12 862,20

Mídia Alternativa MA - Blog Jornal de Santa Maria 10.902.694/0001-06 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377293 25243 08/12/2022 R$ 3 225,25

Mídia Geral ATIVIDADE FM 44.480.477/0001-97 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377190 25244 08/12/2022 R$ 27 499,50

Mídia Geral JOVEM PAN FM 44.210.051/0001-13 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377186 25245 12/12/2022 R$ 25 404,30

Mídia Geral BAND NEWS 02.388.498/0001-37 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377191 25246 12/12/2022 R$ 7 746,42

Mídia Geral NOVA BRASIL 49.403.371/0005-37 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377192 25247 12/12/2022 R$ 16 621,92

Mídia Geral ANTENA 1 48.060.727/0005-14 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377185 25249 12/12/2022 R$ 15 454,04

Mídia Geral ANTENA 1 48.060.727/0005-14 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377184 25250 12/12/2022 R$ 27 817,27

Mídia Alternativa BLOG DA ZULEIKA 06.957.271/0001-16 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377260 25251 12/12/2022 R$ 4 074,00

Mídia Alternativa ESPAÇO MULHER 37.978.269/0001-57 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377284 25252 12/12/2022 R$ 4 583,25

Mídia Geral RÁDIO METRÓPOLES FM 33.477.670/0001-52 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377195 25253 12/12/2022 R$ 11 977,56

Mídia Alternativa BLOG DA CRIS 18.802.163/0001-53 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377261 25256 12/12/2022 R$ 4 365,00

Mídia Alternativa BLOG DO TAKAMOTO 37.442.177/0001-58 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377291 25257 12/12/2022 R$ 4 177,46

Mídia Alternativa PORTAL DO CALLADO 08.406.032/0001-01 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377271 25259 12/12/2022 R$ 4 122,50

Mídia Alternativa NOTICIA DE FATO 33.237.627/0001-10 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377282 25260 12/12/2022 R$ 4 809,58

Mídia Alternativa BLOG DELIO ANDRADE 24.663.230/0001-07 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377290 25261 12/12/2022 R$ 4 390,87

Mídia Alternativa BOMBA BOMBA 12.394.932/0001-45 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377283 25263 13/12/2022 R$ 3 847,67

Mídia Geral CLUBE FM 00.001.172/0008-56 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377189 25265 13/12/2022 R$ 12 610,66

Mídia Geral ATIVIDADE FM 44.480.477/0001-97 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377200 25266 13/12/2022 R$ 15 277,50

Mídia Alternativa DF SOBERANO (BLOG DO ULHOA) 28.277.930/0001-06 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377277 25267 13/12/2022 R$ 4 287,40

Mídia Alternativa PORTAL DO PODER 42.155.180/0001-20 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377266 25268 13/12/2022 R$ 4 730,36

Mídia Alternativa DF MOBILIDADE (HAMILTON SILVA) 15.654.542/0001-55 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377257 25271 13/12/2022 R$ 4 685,10

Mídia Alternativa OPINIÃO BRASÍLIA 22.242.493/0001-09 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377254 25272 13/12/2022 R$ 4 809,58

Mídia Alternativa BLOG DF INFORMADO 15.833.737/0001-62 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377270 25273 13/12/2022 R$ 4 452,30

Mídia Geral JOVEM PAN FM 44.210.051/0001-13 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377196 25274 14/12/2022 R$ 14 113,50

Mídia Geral MAIS BRASIL 40.935.631/0001-17 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377193 25275 14/12/2022 R$ 23 151,96

Mídia Geral GLOBO COMUNICAÇÃO E PARTICIPAÇÕES 27.865.757/0001-02 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377226 25276 14/12/2022 R$ 7 449,60

Mídia Geral MEGAPIX 00.252.848/0001-08 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377229 25278 14/12/2022 R$ 2 933,28

Mídia Geral GLOBO COMUNICAÇÃO E PARTICIPAÇÕES 27.865.757/0001-02 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377227 25279 14/12/2022 R$ 18 053,64

Mídia Geral MAIS BRASIL 40.935.631/0001-17 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377203 25280 14/12/2022 R$ 12 862,20

Mídia Geral TV GLOBO 27.865.757/0025-71 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377218 25281 14/12/2022 R$ 196 721,82

Mídia Geral GLOBO COMUNICAÇÃO E PARTICIPAÇÕES 27.865.757/0001-02 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377230 25282 14/12/2022 R$ 12 833,10

Mídia Geral TV SBT 54.065.370/0003-06 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377220 25284 14/12/2022 R$ 98 559,03

Mídia Geral JK 02.373.790/0001-86 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377187 25285 14/12/2022 R$ 17 285,40

Mídia Geral MIX FM 01.865.659/0003-35 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377194 25286 14/12/2022 R$ 18 018,72



Mídia Geral RÁDIO METRÓPOLES FM 33.477.670/0001-52 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377205 25287 14/12/2022 R$ 6 654,20

Mídia Geral TV RECORD 02.579.308/0001-69 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377219 25288 14/12/2022 R$ 222 177,54

Mídia Geral UOL 01.109.184/0004-38 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377235 25289 14/12/2022 R$ 29 391,00

Produção MULTICOR ARTES GRAFICAS 33.458.423/0001-09 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 311004 25290 15/12/2022 R$ 17 980,80

Mídia Alternativa É DI BRASÍLIA 35.825.568/0001-26 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377250 25294 15/12/2022 R$ 3 792,70

Mídia Alternativa PORTAL POR BRASILIA 09.178.647/0001-82 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377267 25295 15/12/2022 R$ 3 298,00

Mídia Alternativa CONECTADO AO PODER (SANDRO GIANELLI) 18.409.455/0001-20 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377255 25296 15/12/2022 R$ 5 771,50

Mídia Alternativa RESENHA DE BRASILIA 43.641.292/0001-54 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377278 25298 15/12/2022 R$ 2 968,20

Mídia Alternativa GAZETA DO DF 40.682.566/0001-65 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377274 25300 15/12/2022 R$ 4 122,50

Mídia Geral VISUPLAC 02.306.218/0001-02 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377215 25302 15/12/2022 R$ 53 034,75

Produção ADFORCE DIGITAL 45.662.573/0001-19 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 311009 25304 16/12/2022 R$ 23 373,80

Mídia Geral TV RECORD 02.579.308/0001-69 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377225 25305 16/12/2022 R$ 18 440,55

Mídia Alternativa INFORMA TUDO DF 22.559.374/0001-84 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377272 25306 16/12/2022 R$ 4 122,50

Mídia Alternativa GPS BRASILIA 14.561.340/0001-04 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377294 25307 16/12/2022 R$ 2 416,11

Mídia Geral TV SBT 54.065.370/0003-06 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377297 25308 16/12/2022 R$ 39 865,93

Mídia Alternativa EM BRASILIA 36.285.477/0001-08 MOTOCICLISTA 2022 377017 25301 15/12/2022 R$ 4 809,58

Mídia Geral ATIVIDADE NEWS 37.609.711/0001-78 CELULAR 2022 376935 25303 16/12/2022 R$ 7 745,95

Mídia Geral JORNAL DE BRASÍLIA 08.337.317/0001-20 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377240 25312 16/12/2022 R$ 7 118,44

Mídia Alternativa BLOG CONTEXTO EXATO - EDSON SOMBRA 72.604.374/0001-27 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377256 25313 16/12/2022 R$ 6 722,10

Mídia Alternativa POLICIAMENTO INTELIGENTE (ADERIVALDO CARDOSO) 07.217.499/0001-32 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377279 25314 16/12/2022 R$ 3 847,67

Mídia Alternativa EXPRESSÃO BRASILIENSE 27.770.681/0001-23 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377265 25315 16/12/2022 R$ 4 809,58

Mídia Alternativa DF NA MIDIA 41.438.215/0001-76 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377292 25317 16/12/2022 R$ 4 365,00

Mídia Geral TV BAND 60.509.239/0007-09 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377221 25319 16/12/2022 R$ 73 115,50

Mídia Alternativa DESTAQUE DF 14.499.411/0001-88 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377281 25320 16/12/2022 R$ 4 122,50

Produção ONDA DIGITAL 19.271.488/0001-10 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 311010 25327 20/12/2022 R$ 33 260,00

Mídia Geral CORREIO BRAZILIENSE 00.001.172/0001-80 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377239 25328 20/12/2022 R$ 19 416,01

Mídia Geral I DIGITAIS 29.483.279/0001-93 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377242 25329 20/12/2022 R$ 26 539,20

Mídia Alternativa PORTAL 84 NOTÍCIAS 27.428.925/0001-94 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377251 25330 20/12/2022 R$ 5 296,20

Mídia Alternativa TUDO OK NOTÍCIAS 11.245.114/0001-18 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377252 25331 20/12/2022 R$ 5 092,50

Mídia Alternativa BLOG PAULO DE MELO 13.913.044/0001-54 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377258 25332 20/12/2022 R$ 5 194,35

Mídia Alternativa JORNAL DO GUARÁ DIGITAL 04.554.113/0001-90 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377259 25333 20/12/2022 R$ 4 552,38

Mídia Alternativa OLHOS DE AGUIA 38.079.810/0001-58 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377263 25334 20/12/2022 R$ 5 005,20

Mídia Alternativa RADAR DF (TONI DUARTE) 12.800.514/0001-00 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377273 25335 20/12/2022 R$ 4 809,58

Mídia Alternativa BRASIL TIMES 24.484.804/0001-71 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377276 25336 20/12/2022 R$ 4 714,20

Mídia Alternativa PORTAL ATOS BRASÍLIA 11.107.593/0001-06 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377280 25337 20/12/2022 R$ 4 122,50

Mídia Alternativa RADIO CORREDOR 18.761.034/0001-64 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377285 25338 20/12/2022 R$ 5 565,61

Mídia Alternativa BOLETIM DF 27.384.836/0001-93 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377287 25339 20/12/2022 R$ 4 997,44

Mídia Geral MIX FM 01.865.659/0003-35 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377204 25340 20/12/2022 R$ 10 010,40

Mídia Geral BAND NEWS 02.388.498/0001-37 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377201 25343 20/12/2022 R$ 4 841,51

Mídia Alternativa VISITE BRASILIA 07.109.194/0001-07 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377269 25344 20/12/2022 R$ 2 959,95

Mídia Geral SITE R7 60.628.369/0006-80 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377238 25345 20/12/2022 R$ 16 381,17

Produção CLARA SER. INTEGRADOS DE VIDEO 07.660.888/0001-38 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 311011 25346 21/12/2022 R$ 6 200,00



Mídia Alternativa REVISTA PEPPER (FORZA COMUNICAÇÃO) 21.051.963/0001-94 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377264 25348 21/12/2022 R$ 3 545,35

Mídia Geral LED GLOBAL 39.729.699/0001-60 MOTOCICLISTA 2022 377000 25491 05/01/2023 R$ 18 180,22

Mídia Geral WS PAINEIS 04.189.822/0001-13 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377207 25350 22/12/2022 R$ 77 915,25

Mídia Geral CBN 02.015.014/0003-76 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377198 25356 02/01/2023 R$ 7 340,18

Mídia Geral GLOBO COMUNICAÇÃO E PARTICIPAÇÕES - VIVA 27.865.757/0001-02 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377231 25357 02/01/2023 R$ 2 328,00

Mídia Geral GLOBO COMUNICAÇÃO E PARTICIPAÇÕES - GLOBONEWS 27.865.757/0001-02 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377232 25358 02/01/2023 R$ 5 761,80

Mídia Geral TV - Universal Brasília 01.253.766/0001-40 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377233 25359 02/01/2023 R$ 3 751,47

Mídia Geral MEGAPIX 00.252.848/0001-08 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377234 25360 02/01/2023 R$ 916,65

Mídia Alternativa BLOG ANTENADOS 11.047.386/0001-03 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377289 25362 02/01/2023 R$ 5 173,34

Mídia Geral TV GLOBO 27.865.757/0025-71 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377295 25363 02/01/2023 R$ 91 252,75

Mídia Geral ALL CHANNEL 07.839.314/0001-21 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377206 25369 02/01/2023 R$ 118 825,00

Mídia Alternativa JORNAL DA 2C NEWS (CLAUDIO CAMPOS) 13.967.168/0001-12 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377253 25392 03/01/2023 R$ 5 386,73

Mídia Alternativa OLHAR DIGITAL 30.856.625/0001-10 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377268 25393 03/01/2023 R$ 3 948,29

Mídia Alternativa DONNY SILVA 36.171.389/0001-85 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377288 25394 03/01/2023 R$ 4 914,66

Mídia Geral MITCH SMART 12.711.733/0001-13 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377247 25411 03/01/2023 R$ 57 036,00

Mídia Geral JK FM 02.373.790/0001-86 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377197 25492 05/01/2023 R$ 7 682,40

Mídia Geral METRÓPOLES PAINEL DIGITAL 30.566.955/0001-71 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377213 25493 05/01/2023 R$ 24 444,00

Produção PAIVA FILMES 14.435.527/0001-53 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 311017 25506 05/01/2023 R$ 125 000,00

Produção ESTUDIO AUDIO VISUAL 03.881.176/0001-79 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 311018 25507 05/01/2023 R$ 9 080,00

Produção GLOBO COMUNICAÇÃO E PARTICIPAÇÕES 27.865.757/0001-02 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 311019 25508 05/01/2023 R$ 460,00

Produção TV SBT 54.065.370/0003-06 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 311020 25509 05/01/2023 R$ 230,00

Mídia Geral GAMNED 24.979.010/0001-89 CELULAR 2022 376938 25441 04/01/2023 R$ 25 969,50

Produção PRODUÇÃO DE MAGNETO 12.369.818/0001-65 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 311021 25543 09/01/2023 R$ 9 412,50

Mídia Geral GLOBO COMUNICAÇÃO E PARTICIPAÇÕES 27.865.757/0001-02 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378015 25610 13/01/2023 R$ 4 888,80

Mídia Geral MEGAPIX 00.252.848/0001-08 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378016 25611 13/01/2023 R$ 611,10

Mídia Geral TV - Universal Brasília 01.253.766/0001-40 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378017 25612 13/01/2023 R$ 2 679,62

Mídia Geral GLOBONEWS 27.865.757/0001-02 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378018 25613 13/01/2023 R$ 5 377,68

Mídia Geral VIVA 27.865.757/0001-02 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378019 25614 13/01/2023 R$ 1 552,00

Mídia Geral JOVEM PAN FM 44.210.051/0001-13 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 377998 25616 13/01/2023 R$ 11 290,80

Mídia Geral BAND NEWS 02.388.498/0001-37 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 377980 25617 13/01/2023 R$ 6 778,12

Mídia Geral CLUBE FM 00.001.172/0008-56 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 377977 25619 13/01/2023 R$ 8 106,85

Mídia Geral ANTENA 1 48.060.727/0005-14 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 377979 25620 13/01/2023 R$ 12 363,23

Mídia Geral MAIS BRASIL 40.935.631/0001-17 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 377982 25621 13/01/2023 R$ 10 289,76

Mídia Geral CORREIO BRAZILIENSE 00.001.172/0001-80 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378029 25622 13/01/2023 R$ 6 067,54

Mídia Geral TV UNIÃO 26.410.878/0001-99 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378004 25623 13/01/2023 R$ 11 156,94

Produção ONDA DIGITAL 19.271.488/0001-10 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 311022 25625 13/01/2023 R$ 28 360,00

Mídia Geral TV BAND 60.509.239/0007-09 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378002 25626 13/01/2023 R$ 41 709,85

Mídia Geral TWITTER 16.954.565/0001-48 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377243 25519 06/01/2023 R$ 8 730,00

Mídia Geral TV BRASIL 09.168.704/0001-42 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377224 25584 11/01/2023 R$ 18 740,40

Mídia Geral TV BRASILIA 02.374.250/0001-17 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377222 25585 11/01/2023 R$ 54 834,41

Mídia Geral TV BRASILIA 02.374.250/0001-17 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377299 25586 11/01/2023 R$ 17 416,00

Mídia Geral HARPIA MOBILE 37.746.151/0001-01 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377246 25607 12/01/2023 R$ 26 539,20



Mídia Geral O CARA DA  MIDIA 31.472.606/0001-53 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377212 25618 13/01/2023 R$ 15 714,00

Mídia Geral GAMNED 24.979.010/0001-89 MOTOCICLISTA 2022 377009 25721 19/01/2023 R$ 16 611,69

Mídia Geral SITE METRÓPOLES 34.008.137/0001-04 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377237 25729 19/01/2023 R$ 26 727,99

Mídia Geral CBN 02.015.014/0003-76 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 377976 25632 16/01/2023 R$ 10 276,26

Mídia Geral ATIVIDADE FM 44.480.477/0001-97 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 377978 25633 16/01/2023 R$ 8 402,62

Mídia Geral MITCH SMART 12.711.733/0001-13 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378037 25634 16/01/2023 R$ 17 823,75

Mídia Alternativa DF MOBILIDADE (HAMILTON SILVA) 15.654.542/0001-55 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378089 25636 16/01/2023 R$ 2 677,20

Mídia Geral SITE R7 60.628.369/0006-80 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378028 25637 16/01/2023 R$ 5 119,37

Mídia Geral UOL 01.109.184/0004-38 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378025 25662 16/01/2023 R$ 9 184,75

Produção ADFORCE DIGITAL 45.662.573/0001-19 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 311023 25664 17/01/2023 R$ 35 418,58

Mídia Geral I DIGITAIS 29.483.279/0001-93 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378032 25666 17/01/2023 R$ 8 290,01

Mídia Geral JK FM 02.373.790/0001-86 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 377975 25675 17/01/2023 R$ 7 682,40

Mídia Geral NOVA BRASIL 49.403.371/0005-37 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 377981 25676 17/01/2023 R$ 7 387,52

Mídia Geral MIX FM 01.865.659/0003-35 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 377983 25677 17/01/2023 R$ 8 008,32

Mídia Geral TV RECORD 02.579.308/0001-69 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378006 25678 17/01/2023 R$ 9 220,28

Mídia Geral ONE LED 22.376.969/0001-02 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378052 25679 17/01/2023 R$ 4 704,42

Mídia Geral LED ME 10.276.433/0001-28 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378065 25680 17/01/2023 R$ 12 814,83

Mídia Geral TV RECORD 02.579.308/0001-69 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378000 25681 17/01/2023 R$ 66 356,03

Mídia Alternativa BLOG DA ZULEIKA 06.957.271/0001-16 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378094 25662 17/01/2023 R$ 2 328,00

Mídia Alternativa OLHOS DE AGUIA 38.079.810/0001-58 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378092 25685 18/01/2023 R$ 5 005,20

Mídia Alternativa PORTAL DO CALLADO 08.406.032/0001-01 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378072 25706 18/01/2023 R$ 2 748,34

Mídia Geral JORNAL DE BRASÍLIA 08.337.317/0001-20 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378030 25707 18/01/2023 R$ 2 224,51

Mídia Geral CONNECTION LED 39.729.699/0001-60 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378055 25708 18/01/2023 R$ 5 194,33

Mídia Alternativa EG NEWS 04.058.259/0001-44 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378073 25709 18/01/2023 R$ 5 005,20

Mídia Alternativa JORNAL DA 2C NEWS (CLAUDIO CAMPOS) 13.967.168/0001-12 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378085 25714 19/01/2023 R$ 3 078,13

Mídia Alternativa GPS BRASILIA 14.561.340/0001-04 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378110 25715 19/01/2023 R$ 1 380,65

Produção MULTICOR ARTES GRAFICAS 33.458.423/0001-09 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 311025 25722 19/01/2023 R$ 24 492,00

Produção MULTICOR ARTES GRAFICAS 33.458.423/0001-09 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 311026 25723 19/01/2023 R$ 53 216,82

Produção MULTICOR ARTES GRAFICAS 33.458.423/0001-09 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 311027 25724 19/01/2023 R$ 22 891,27

Produção MULTICOR ARTES GRAFICAS 33.458.423/0001-09 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 311028 25725 19/01/2023 R$ 3 006,17

Mídia Alternativa É DI BRASÍLIA 35.825.568/0001-26 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378086 25726 19/01/2023 R$ 2 528,47

Mídia Alternativa BLOG DA CRIS 18.802.163/0001-53 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378093 25727 19/01/2023 R$ 5 820,00

Mídia Alternativa CONECTADO AO PODER (SANDRO GIANELLI) 18.409.455/0001-20 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378082 25730 19/01/2023 R$ 3 298,00

Mídia Alternativa BLOG PAULO DE MELO 13.913.044/0001-54 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378090 25731 19/01/2023 R$ 2 968,20

Mídia Geral RÁDIO METRÓPOLES FM 33.477.670/0001-52 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 377984 35732 20/01/2023 R$ 5 323,36

Mídia Alternativa JORNAL DO PLANALTO 04.741.059/0001-91 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378112 25733 20/01/2023 R$ 2 269,80

Mídia Alternativa DF SOBERANO (BLOG DO ULHOA) 28.277.930/0001-06 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378075 25734 20/01/2023 R$ 2 858,27

Mídia Geral ATIVIDADE NEWS 37.609.711/0001-78 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378031 25735 20/01/2023 R$ 1 102,69

Mídia Alternativa DF NA MIDIA 41.438.215/0001-76 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378108 25737 20/01/2023 R$ 2 910,00

Mídia Alternativa BLOG ALÔ BRASÍLIA 30.625.278/0001-15 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378076 25635 16/01/2023 R$ 2 910,00

Mídia Alternativa JORNAL CORREIO DE SANTA MARIA 10.902.694/0001-06 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378109 25683 17/01/2023 R$ 1 843,00

Mídia Geral CLUBE FM 00.001.172/0008-56 MOTOCICLISTA 2022 376975 25788 26/01/2023 R$ 9 908,38

Mídia Geral ATIVIDADE NEWS 37.609.711/0001-78 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377241 25746 23/01/2023 R$ 2 295,28



Mídia Alternativa BLOG DF INFORMADO 15.833.737/0001-62 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378068 25739 20/01/2023 R$ 2 968,20

Mídia Alternativa BOLETIM DF 27.384.836/0001-93 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378102 25741 20/01/2023 R$ 2 855,68

Mídia Geral VISUPLAC 02.306.218/0001-02 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378056 25047 23/01/2023 R$ 14 142,60

Mídia Alternativa PORTAL ATOS BRASÍLIA 11.107.593/0001-06 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378097 25749 23/01/2023 R$ 2 748,34

Mídia Alternativa POLICIAMENTO INTELIGENTE 07.217.499/0001-32 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378096 25750 23/01/2023 R$ 3 847,67

Mídia Alternativa RESENHA DE BRASILIA 43.641.292/0001-54 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378066 25765 23/01/2023 R$ 1 978,80

Mídia Alternativa NOTICIA DE FATOS 33.237.627/0001-10 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378099 25771 23/01/2023 R$ 3 847,67

Mídia Alternativa BLOG DELIO ANDRADE 24.663.230/0001-07 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378106 25772 23/01/2023 R$ 4 390,87

Mídia Geral SITE METRÓPOLES 34.008.137/0001-04 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378027 25775 24/01/2023 R$ 9 060,44

Mídia Geral HARPIA MOBILE 37.746.151/0001-01 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378036 25776 24/01/2023 R$ 8 293,52

Produção CLARA SER. INTEGRADOS DE VIDEO 07.660.888/0001-38 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 311024 25781 24/01/2023 R$ 7 000,00

Mídia Geral GESTÃO PUBLICIDADE 22.108.168/0001-58 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378051 25800 27/01/2023 R$ 10 694,25

Mídia Alternativa ESPAÇO MULHER 37.978.269/0001-57 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378101 25801 27/01/2023 R$ 2 619,00

Mídia Alternativa BLOG FERNANDO VASCONCELOS 32.907.750/0001-38 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378103 25804 27/01/2023 R$ 3 222,19

Mídia Alternativa VISITE BRASILIA 07.109.194/0001-07 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378067 25809 27/01/2023 R$ 1 973,31

Mídia Geral METRÓPOLES PAINEL DIGITAL 30.566.955/0001-71 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378054 25834 27/01/2023 R$ 13 968,00

Mídia Alternativa TUDO OK NOTÍCIAS 11.245.114/0001-18 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378088 25835 30/01/2023 R$ 2 910,00

Mídia Alternativa BLOG DO TAKAMOTO 37.442.177/0001-58 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378107 25836 27/01/2023 R$ 4 177,46

Mídia Geral VISTA PUBLICIDADE 36.410.841/0001-14 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378061 25837 30/01/2023 R$ 6 828,80

Mídia Geral TWITTER 16.954.565/0001-48 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378033 25838 30/01/2023 R$ 2 726,67

Mídia Alternativa JORNAL DO GUARÁ DIGITAL 04.554.113/0001-90 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378095 25840 30/01/2023 R$ 2 601,45

Mídia Alternativa DONNY SILVA 36.171.389/0001-85 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378104 25861 31/01/2023 R$ 3 931,73

Mídia Alternativa OPINIÃO BRASÍLIA 22.242.493/0001-09 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378084 25920 01/02/2023 R$ 2 748,34

Mídia Alternativa BLOG ALÔ BRASÍLIA 30.625.278/0001-15 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377275 26019 06/02/2023 R$ 5 092,50

Mídia Alternativa O BRASILEIRO 34.693.757/0002-20 RESPEITO À FAIXA DE PEDESTRE 377262 26094 09/02/2023 R$ 4 407,78

Mídia Geral LED SHOW TECNOLOGIA 25.119.341/0001-01 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378115 26106 10/02/2023 R$ 7 739,31

Mídia Geral TV BRASIL 09.168.704/0001-42 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378005 26161 15/02/2023 R$ 5 354,40

Mídia Geral TV BRASILIA 02.374.250/0001-17 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378003 26014 06/02/2023 R$ 24 828,66

Mídia Geral ATIVIDADE FM 16.699.072/0001-09 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 377985 26015 06/02/2023 R$ 10 915,41

Mídia Alternativa O BRASILEIRO 34.693.757/0002-20 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378091 26103 10/02/2023 R$ 5 877,04

Mídia Geral PUBLIC VISÃO 23.855.788/0001-13 MOTOCICLISTA 2022 377071 26337 07/03/2023 R$ 26 539,20

Mídia Alternativa DF MOBILIDADE (HAMILTON SILVA) 15.654.542/0001-55 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378089 25636 16/01/2023 R$ 2 007,90

Mídia Geral ONE LED 22.376.969/0001-02 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378052 25679 17/01/2023 R$ 12 937,16

Mídia Geral LED ME 10.276.433/0001-28 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378065 25680 17/01/2023 R$ 35 240,85

Mídia Alternativa BLOG DA ZULEIKA 06.957.271/0001-16 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378094 25682 17/01/2023 R$ 1 746,00

Mídia Alternativa JORNAL CORREIO DE SANTA MARIA 10.902.694/0001-06 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378109 25683 17/01/2023 R$ 1 382,25

Mídia Alternativa PORTAL DO CALLADO 08.406.032/0001-01 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378072 25706 18/01/2023 R$ 2 061,24

Mídia Geral CONNECTION LED 39.729.699/0001-60 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378055 25708 18/01/2023 R$ 14 284,48

Mídia Alternativa JORNAL DA 2C NEWS (CLAUDIO CAMPOS) 13.967.168/0001-12 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378085 25714 19/01/2023 R$ 2 308,60

Mídia Alternativa GPS BRASILIA 14.561.340/0001-04 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378110 25715 19/01/2023 R$ 1 035,46

Mídia Alternativa É DI BRASÍLIA 35.825.568/0001-26 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378086 25726 19/01/2023 R$ 1 896,35

Mídia Alternativa CONECTADO AO PODER (SANDRO GIANELLI) 18.409.455/0001-20 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378082 25730 19/01/2023 R$ 2 473,50

Mídia Alternativa BLOG PAULO DE MELO 13.913.044/0001-54 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378090 25731 19/01/2023 R$ 2 226,15



Mídia Alternativa JORNAL DO PLANALTO 04.741.059/0001-91 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378112 25733 20/01/2023 R$ 1 702,35

Mídia Alternativa DF SOBERANO (BLOG DO ULHOA) 28.277.930/0001-06 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378075 25734 20/01/2023 R$ 2 143,70

Mídia Alternativa DF NA MIDIA 41.438.215/0001-76 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378108 25737 20/01/2023 R$ 1 455,00

Mídia Alternativa BLOG ALÔ BRASÍLIA 30.625.278/0001-15 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378076 25635 16/01/2023 R$ 2 182,50

Mídia Alternativa BLOG DF INFORMADO 15.833.737/0001-62 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378068 25739 20/01/2023 R$ 2 226,15

Mídia Alternativa BOLETIM DF 27.384.836/0001-93 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378102 25741 20/01/2023 R$ 2 141,76

Mídia Geral VISUPLAC 02.306.218/0001-02 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378056 25047 23/01/2023 R$ 38 892,15

Mídia Alternativa PORTAL ATOS 11.107.593/0001-06 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378094 25749 23/01/2023 R$ 1 374,16

Mídia Alternativa POLICIAMENTO INTELIGENTE 07.217.499/0001-32 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378096 25750 23/01/2023 R$ 1 923,83

Mídia Alternativa RESENHA DE BRASILIA 43.641.292/0001-54 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378066 25765 23/01/2023 R$ 1 484,10

Mídia Alternativa NOTICIA DE FATOS 33.237.627/0001-10 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378099 25771 23/01/2023 R$ 961,91

Mídia Geral GESTÃO PUBLICIDADE 22.108.168/0001-58 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378051 25800 27/01/2023 R$ 42 777,00

Mídia Alternativa ESPAÇO MULHER 37.978.269/0001-57 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378101 25801 27/01/2023 R$ 1 964,25

Mídia Alternativa VISITE BRASILIA 07.109.194/0001-07 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378067 25809 27/01/2023 R$ 1 479,97

Mídia Geral METRÓPOLES PAINEL DIGITAL 30.566.955/0001-71 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378054 25834 27/01/2023 R$ 10 476,00

Mídia Alternativa TUDO OK NOTÍCIAS 11.245.114/0001-18 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378088 25835 30/01/2023 R$ 2 182,50

Mídia Geral VISTA PUBLICIDADE 36.410.841/0001-14 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378061 25837 30/01/2023 R$ 18 779,20

Mídia Alternativa JORNAL DO GUARÁ DIGITAL 04.554.113/0001-90 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378095 25840 30/01/2023 R$ 1 951,08

Mídia Alternativa DONNY SILVA 36.171.389/0001-85 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378104 25861 31/01/2023 R$ 982,93

Mídia Alternativa OPINIÃO BRASÍLIA 22.242.493/0001-09 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378084 25920 01/02/2023 R$ 2 061,24

Mídia Geral LED SHOW TECNOLOGIA 25.119.341/0001-01 ÁLCOOL E DIREÇÃO - 4º FLIGHT 2022/2023 378115 26106 10/02/2023 R$ 50 305,49

R$ 4 364 590,15DESPESAS COM PUBLICIDADE E PROPAGANDA UTILIDADE PÚBLICA - 1° TRIMESTRE DE 2023


